PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista Nepomuceno, 1330

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 2747/2024

PREGÃO ELETRONICO nº: 026/2024

CONTRATANTE:FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRAQUÊ/TO

CNPJ n.º: 12.482.837/0001-01

CONTRATADO: SUPERMERCADO LIDER LTDA

CNPJ sob o número: 13.892.227/0001-30

OBJETO: Futuras aquisições de material de limpeza para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Piraquê - TO, parceladamente
no decorrer de 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 03 de dezembro de 2024.

VALOR GLOBAL: 371.960,00 (trezentos e setenta e um mil novecentos e sessenta reais)

Vigência: 03/12/2024 a 02/12/2025

Piraquê – TO, 03 de dezembro de 2024.

Albanito Cardoso Dutra

Gestor do FMS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.piraque.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c855a6-04122024143919

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Piraquê-TO

Publicado via Diário Oficial 263/2024, em 04/12/2024 14:42

extrato-de-publicacao-da-ata-de-registro-de-preco-n-034-2024-832.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org